
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Účinky kumarinů na kardiovaskulární systém 

Jméno studenta, studentky Alena Růžičková 

 Jméno vedoucího diplomové práce PharmDr. Přemysl Mladěnka, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Kolegyně Alena Růžičková byla jedna z mála studentek, které měly odvahu napsat rešeršní diplomovou práci 

(DP) na toto obtížné téma. Je nutné si uvědomit, že před vypracováním takové DP musí student mít dobré 

znalosti fyziologie i patofyziologie kardiovaskulárních onemocnění a během vypracování musí pracovat 

s odbornými publikacemi z celé řady oborů (mj. farmakologie, botanika a farmakognozie, chemie), aby 

výsledek byl kvalitní. To se kolegyni Růžičkové úspěšně povedlo a její DP hodnotím jako velmi zdařilou. 

 

Celkově hodnotím její přístup velmi pozitivně. Kolegyně pracovala velmi samostatně a můj příspěvek k její 

DP se omezil zejména na pomoc s rozvržením celé DP a návrhy k jejímu zlepšení. 

 

 

Doporučuji její práci komisi k obhajobě. 

 

 

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 4.5.2011 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


